Dicit enim Cassianus inter has vitas liber
 qd cupiscens aie voluntas i me
 Etullio est quoda vitu scabliore
 consistens nec p agia ob
 lectat nec vitu o d oib acquies
 at. Bio queres a passioib q tepori
 railib? ut negq velit doiores ne
 cessarios sustine. sine quib? desidea
 sps nequeut possideri Absq casti
 yncoe carnis castignoa desideras
 obtine. sine vigiliis labore cor
 dis puritate acquies. Cu requie
 carnis spualib? exuberat vitu.
 Absq vilius exasperatoe concij. pa
 tieat grada posside. Habitare vpi
 sine honois mundani exere iactu
 ra Religionis simplicitate cu secu
 lari ambicoe secta. Crispa cu domi
 laude et favore seruire. Districtio
 ne veritatis sine ambie ut tenni of
 fensione pferre. Postremo sic vlt
 futuri sequi bona. ut presenciam
 no amittat. hecille. Dicit enim
Abraham abbatis collatoe sua Regi
 nu em celoz no desides. no remissi
 no delicti. no teneri. sed violenti
 diripiunt. qui no alijs. sed aie sue pre
 clava iferunt violentia. omi ta pre
 sentiu rezo voluptate fraudates. Isti
 em pfecto fut. laudabiles violenti.
 qui vni? fuerit pdicoi sue. Homo em
 ut scriptu est. doloz laborat sibi.
 et vni? facit pdicoi sue. Adiao vna
 est oblectacio vite pntis. et exorcacio
 desiderioz. voluptatu q vna. Quas
 si quis ab aia sua subtraxerit ac mor
 tificauerit. qto sam pfecto et vile pd
 coi sue vni? fuerit. abnegat quntat
 ei iocudissimas voluptates. hecille.

et timore 166
 quod maior 168
 pus q corpore
 corpori 319
 erat qudo erat
 v d i n e 343
 nu face 36
 mes 38
 ceant electi 20
 i puri vna 41
 adeo 97
 n? opus et h? vena 142
 na quae de no ve demit 36
 qualis sit 97
 it suffragia defuncto
 intelligat ut ad faciat 174
 alitates quib? ineno
 Amor carnis q perios 97
 iustus vera. Defensio
 et semet ipm iustificat 180
 tu et ipedimtu sal 181
 181 R
 effectus et opaco 20
 nabit debem? nosmet
 it qua homi qm
 iustitate quae habet bono
 que inhabitat 209
 vdu fit 20
 lex 129
 vultu hore desido 170
 et adu sitas. et

die potest
 qualis sit
 cat
 em
 vntatis
 41

208

manu
 quater
 debet
 pstra q t